
 

  

 

 

San Benedetto Po,15/10/2022 

   

 

 

Oggetto:   comunicazione chiusura uffici giorni prefestivi a.s 2022/23 I.C. 

MATILDE DI CANOSSA “ terre matildiche mantovane” 

 

Con delibera n. 89 nella seduta del 12/10/2022 il Consiglio di Istituto ha deliberato la 

chiusura degli uffici di segreteria nei seguenti giorni: 

 

- 31/10/2022 
- 24/12/2022 
- 31/12/2022 
- 7/01/2023 
- 8/04/2023 
- 24/04/2023 
i sabati del mese di luglio 
- 1/07/2023 
- 8/07/2023 
- 15/07/2023 
- 22/07/2023 
- 29/07/2023 
I sabati del mese di agosto 
- 5/08/2023 
- 12/08/2023 
- 14/08/2023 
- 19/08/2023 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Donatella Gozzi 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 

Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 
Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 

email: mnic834003@istruzione.it 
email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 

sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  
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